
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIA Nº 41712014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOL VE

DESIGNAR os membros para compor a subcomissão técnica para atuação no
processo Iicitatório - Tomada de Preços n? 80/2014, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE:

- ELDER RAPHAEL MIRANDA DE SOUZA BARROS
- LEANDRO CZERNIASKI
- IVO ANTONIO PEGORARO.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 16 de setembro de 2014.

~~
SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/000]-66 _CEP:85.60]-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: unow.franciscobeltrao.com.br


	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2



